	Приложение № 2

к постановлению администрации

        ЗАТО г. Радужный Владимирской области

от «02» апреля 2020 г. № 436

	Изменения, вносимые в раздел 4. Перечень  мероприятий подпрограммы «Совершенствование гражданской обороны, защита населения и территории, обеспечение пожарной   безопасности и безопасности людей на водных объектах ЗАТО г. Радужный Владимирской области» муниципальной программы «Перспективное развитие и совершенствование гражданской обороны, защита населения и территории, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах ЗАТО г. Радужный Владимирской области» 


	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок испол-нения
	Объем финан-сирования (тыс.руб.)
	В том числе:
	Внебюджетные средства
	Исполнители - ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты от реализации мероприятия

	
	
	
	
	Субвенции
	Собственных доходов
	
	
	

	
	
	
	
	
	Субсидии, иные межбюджетные трансферты
	Другие собственные доходы
	
	
	

	
	
	
	
	
	Всего:
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	из федерального бюджета
	из областного бюджета
	
	
	
	

	1. Раздел II, подпрограммы «Совершенствование гражданской обороны, защита населения и территории, обеспечение пожарной   безопасности и безопас-                                                                                                                      ности людей на водных объектах ЗАТО г. Радужный Владимирской области» дополнить подпунктом 1.21., пункты «Итого по разделу II. всего, в том числе:», «ВСЕГО ПО ПОДРОГРАММЕ»,  «ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ» изложить в редакции:

	1.21.
	Расходы на обеспечение санитарно-эпидемиоло-гического благополучия населения для недопу-щения распространения новой коронавирусной инфекции на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области
	2017
	0,00
	0,00
	
	
	
	0,00
	0,00
	МКУ  ГКМХ
	Повышается защита  и санитарно-эпидемиоло-гическое благополучие населения  на  территории ЗАТО г. Радужный от новой коронавирусной инфекции

	
	
	2018
	0,00
	0,00
	
	
	
	0,00
	0,00
	МКУ  ГКМХ
	

	
	
	2019
	0,00
	0,00
	
	
	
	0,00
	0,00
	МКУ  ГКМХ
	

	
	
	2020
	250,00
	0,00
	
	
	
	250,00
	0,00
	МКУ  ГКМХ
	

	
	
	2021
	20,00
	0,00
	
	
	
	20,00
	0,00
	МКУ  ГКМХ
	

	
	
	2022
	20,00
	0,00
	
	
	
	20,00
	0,00
	МКУ  ГКМХ
	

	
	
	2021
	0,00
	0,00
	
	
	
	0,00
	0,00
	МКУ «УГОЧС»
	

	
	
	2022
	0,00
	0,00
	
	
	
	0,00
	0,00
	МКУ «УГОЧС»
	

	
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ:
	
	105801,0651
	0,00
	
	
	
	105801,0651
	0,00
	
	

	
	2017
	
	18633,32957
	0,00
	
	
	
	18633,32957
	0,00
	
	

	
	2018
	
	10043,15719
	0,00
	
	
	
	10043,15719
	0,00
	
	

	
	2019
	
	11380,28370
	0,00
	
	
	
	11380,28370
	0,00
	
	

	
	2020
	
	31047,93864
	0,00
	
	
	
	31047,93864
	0,00
	
	

	
	2021
	
	25168,736
	0,00
	
	
	
	25168,736
	0,00
	
	

	
	2022
	
	9527,620
	0,00
	
	
	
	9527,620
	0,00
	
	

	
	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:
	
	107991,0651
	0,00
	
	
	
	107991,0651
	0,00
	
	

	
	2017
	
	18633,32957
	0,00
	
	
	
	18633,32957
	0,00
	
	

	
	2018
	
	10043,15719
	0,00
	
	
	
	10043,15719
	0,00
	
	

	
	2019
	
	12060,9837
	0,00
	
	
	
	12060,9837
	0,00
	
	

	
	2020
	
	31551,03864
	0,00
	
	
	
	31551,03864
	0,00
	
	

	
	2021
	
	25671,83
	0,00
	
	
	
	25671,83
	0,00
	
	

	
	2022
	
	10030,72
	0,00
	
	
	
	10030,72
	0,0
	
	


Начальник МКУ «УГОЧС» ЗАТО г. Радужный Владимирской области                                         А.И. Працонь

